[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	5 мая 2016 года
	№ 23-88

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района в федеральную собственность
Принимая во внимание обращение Управления по Тульской области Федеральной службы безопасности РФ о передаче в федеральную собственность жилого помещения, расположенного по адресу: Тульская обл., Щекинский район, г.Щекино,  ул. Гагарина, д. 4, кв. 29, в соответствии с  Федеральным  законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования город Щекино Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов города Щекино Щекинского района от 27.05.2015 №12-50, Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района в федеральную собственность (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Щекинский район и постоянную комиссию Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин
Приложение к решению

Собрания депутатов

МО г. Щекино Щекинского района

от 5 мая 2016 года № 23-88
Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района в федеральную собственность
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Квартира, назначение: жилое, этаж:5
	Тульская обл., Щекинский район, г.Щекино, ул. Гагарина, д. 4, кв. 29
	Общая площадь 50,5 кв.м.

PAGE
2